
 

「香川県の LP販売業務」業務移管のお知らせ 

 

 

  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は長年ご愛願を賜りました、 

「香川県のLPガス販売業務」をグループ会社である四国ガス燃料株式会社

へ業務移管することになりました。  これからも弊社同様さらなるお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。   

  

敬具 

 

  

記 

  

●業務移管日：2025年 2 月 28 日（香川地区のみ） 

 

●業務移管先：四国ガス燃料株式会社 

 

●業務移管お問い合わせ先  

四国ガス燃料(株)高松営業所：TEL： 087-821-2272 

四国ガス燃料(株)西讃出張所：TEL：0877-23-4234 

  

 

 

 

                        香川県高松市松福町 1丁目 13番 30号 

                               四国ガス高松支店四階 

    四 国 ガ ス 産 業 株 式 会 社    

高 松 営 業 所            

     TEL（087）813‐1527 


